
  

 

 

THÔNG BÁO 
Về việc tiếp tục bán đấu giá tài sản lần 2 

 

 

` Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và các văn bản hướng dẫn thi 

hành; 

Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 13/11/2020; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 

tháng 6 năm 2017 của Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;  

Căn cứ Hợp đồng Dịch vụ đấu giá tài sản số: 41/HĐ-DVĐG ngày 09 tháng 

10 năm 2024 được ký kết giữa Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Đức - Đắk R’Lấp 

và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Thông báo số 570/TB-TTDVDGTS ngày 28/10/2024 của Trung 

tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông "V/v Đấu giá không thành”. 

Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Đức - Đắk R’Lấp đề nghị Trung tâm Dịch vụ 

đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông tiếp tục đấu giá tài sản lần 2, cụ thể như sau: 

1. Tài sản đấu giá: Tang vật, phương tiện vi phạm hành chính bị tịch thu 

sung quỹ Nhà nước. Tài sản đấu giá gồm:  

1.1. Lâm sản các loại:  

- Lâm sản: 33,683 m3 gỗ tròn nhóm V, VI, VII, VIII và 2,524 m3 gỗ xẻ 

nhóm VI và VIII. 

- Lâm sản ngoài gỗ: 30 Cây Dương xỉ. 

Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá: 54.798.000 đồng. Bằng chữ: 

(Năm mươi tư triệu bảy trăm chín mươi tám nghìn đồng chẵn).  

1.2. Tài sản khác: 

- Phương tiện: 03 xe máy; 03 dao phát; 06 cưa xăng. 

Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá: 4.530.000 đồng (Bốn triệu năm 

trăm ba mươi nghìn đồng chẵn). 

2. Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá:  

Tổng số tiền ghi bằng số: 59.328.000 đồng.  

Bằng chữ: (Năm mươi chín triệu ba trăm hai mươi tám nghìn đồng chẵn).  

CHI CỤC KIỂM LÂM  ĐẮK NÔNG 

HẠT KIỂM LÂM LIÊN HUYỆN 

TUY ĐỨC - ĐẮK R’LẤP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /TB-HKLLH        Tuy Đức, ngày       tháng 10 năm 2024 



  

 Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Đức - Đắk R’Lấp thông báo để Trung tâm 

dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông biết và thực hiện bán đấu giá tài sản nói 

trên theo đúng quy định của pháp luật./.ơ 

     
 

Nơi nhận: 
- Trang TTĐT của CCKL Đăk Nông;  

- Trung tâm DVĐGTS tỉnh Đắk Nông; 

- Sở Tư pháp (bttp.stp@daknong.gov.vn); 

- Lãnh đạo Hạt; 

 - Lưu: hồ sơ. 

HẠT TRƯỞNG 
 

 

 

 

 
 Lê Đắc Thành 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:02:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đắc Thành<thanhld.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:16:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	HẠT KIỂM LÂM LIÊN HUYỆN TUY ĐỨC - ĐẮK R'LẤP<hkl.tuyducdakrlap.snnptn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:16:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	HẠT KIỂM LÂM LIÊN HUYỆN TUY ĐỨC - ĐẮK R'LẤP<hkl.tuyducdakrlap.snnptn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:19:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	HẠT KIỂM LÂM LIÊN HUYỆN TUY ĐỨC - ĐẮK R'LẤP<hkl.tuyducdakrlap.snnptn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




